重庆太极〔2017〕1278

关于“桐君阁大药房连锁公司

各公司、厂：

根据集团公司重庆太极

连锁公司 “两化”（

改革以及下放“三权

进行试点的工作要求

结合实际经营情况，

见附件）下发，请遵照执行

授权规定从发文之日起执行

款，以本文件规定为准

附件：桐君阁连锁公司

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：毕静

重庆太极实业
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

1

1278 号                   签发人

桐君阁大药房连锁公司”下放
授权细则的通知

根据集团公司重庆太极【2017】888 号文件精神

（革命化、专业化）建设、深化人事分配制度

三权”（经营决策权、财务管理权、

进行试点的工作要求，以提高工作效率，提升经营效益为目标

，现将连锁公司下放“三权”的授权细则

请遵照执行。

授权规定从发文之日起执行，原有规定与本文件相冲突的条

以本文件规定为准。

桐君阁连锁公司“三权”下放分级授权

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 7 月 1 日

）股份有限公司     2017 年 7 月

                        校核：

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

签发人：白礼西

下放“三权”

号文件精神，对桐君阁

深化人事分配制度

、人事分配权）

提升经营效益为目标，

的授权细则（详

原有规定与本文件相冲突的条

股份有限公司

月 4 日印发

：谭超

股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY